Frihjahrsrennen der RSC Furth -
Bundesliga Frauen

Tageseinzelwertung

Rad Bundesliga Frauen 2016 Mdller
Frihjahrsstrallenrennen des RSC Firth

Tageswertung

Rang St-Nr.UCI-Code Name

Ruckstand Tag NW Aktiv

1 103
00.00

1 105
00.00

1 157
00.00

1 104
00.00

1 143
00.00

6 162
01.03

7 218
01.03

8 133
01.03

9 102
01.03
10 101
01.03
11 163
01.03
12 144
01.03
13 158
01.03
14 185
01.03
15 201
01.12
16 115
01.12
17 190
01.12
18 129
01.12
19 168
01.12
20 110
01.12
21 165
01.12
22 107
01.12
23 145
01.12
24 189
01.24

GER19940810
210 0 O
GER19960825
210 0 15
GER19961101
210 0 25
GER19860103
210 0 20
GER19860610
210 0 O
GER19961101
123 0 O
GER19890109
114 0 5
GER19911016
106 0 O
GER19740319
9 0 O
GER19821109
93 0 O
GER19950523
88 0 O
GER19860420
84 0 O
GER19950907
80 0 O
AUT19961029
7% 0 O
GER19941009
72 0 O
GER19910807
69 0 O
AUT19891108
66 0 O
GER19930816
64 0 O
NED19960619
62 0 O
GER19931121
60 0 O
GER19871222
5 0 O
GER19840929
58 0 O
GER19961010
57 0 O

AUT19970224 *Amann, Melanie

56 56 O

Team
Lechner, Corinna  "maxx-
Banzer, Franziska "maxx-
Rodieck, Wiebke Team K
Schiff, Carolin "maxx-
Paul, Stefanie Team S
Rodieck, Inga Team K
Hammes, Kathrin ElZ
Rebmann, Jasmin BL-R
Kupfernagel, Hanka "maxx-
Zanner, Beate "maxx-
Stock, Gudrun Team K
Buchler, Elena Team S
Paller, Tatjana Team K
Schweinberger, Kathr OAM Oa
Scharbach, Sarah  Einzel
Kdckerling, Ronja RSG-PI
Jenal, Annina OAM Oa
Lorch, Dorothee BL-R
Lust, Bianca Team K
Fischer, Lisa "maxx-
Brommel, Lisa Team K
Wesselhoeft, Benita "maxx-
Dietrich, Jacqueline Team S

OAM Oa

Die lila Logistik
24. April 2016

Zeit
solar Wom 02.09.30
solar Wom 02.09.30
OGA Ladie 02.09.30
solar Wom 02.09.30
tuttgart 02.09.30
OGA Ladie 02.10.33
02.10.33

acing Stu 02.10.33
solar Wom 02.10.33
solar Wom 02.10.33
OGA Ladie 02.10.33
tuttgart 02.10.33
OGA Ladie 02.10.33
mtc tomSi 02.10.33
fahrerin  02.10.42
aceworker 02.10.42
mtc tomSi 02.10.42
acing Stu 02.10.42
OGA Ladie 02.10.42
solar Wom 02.10.42
OGA Ladie 02.10.42
solar Wom 02.10.42
tuttgart 02.10.42

mtc tomSi 02.10.54



25 175
01.29
26 106
01.34
27 108
01.34
28 174
05.29
29 146
07.37
30 149
07.39
31 111
07.39
32 130
07.39
33 154
07.39
34 161
07.44
35 122
07.44
36 211
07.44
37 153
07.49
38 147
07.53
39 116
07.53
40 132
07.53
41 205
07.53
42 119
08.00
43 118
08.00
44 166
08.04
45 172
13.00

GER19970607 *Ebert, Michaela Sparka
556 55 0
GER19890904 Klein, Theres "maxx-
54 0 O

GER19890426 Venjakob, Katharina "maxx-
53 0 10

GER19970117 *Dreier, Josefine  Sparka
52 52 0
GER19910302 Robb, Lisa Team S
51 0 O

GER19950919 Heidenreich, Franka Team S
50 0 O

GER19960121 Vogl, Lena "maxx-
49 0 O

GER19800727 Dietmann, Carolin BL-R
48 0 O

GER19970906 *Peiker, Amelie Team S
47 47 O

GER19930318 Koep, Christina Team K
46 0 O

GER19830313 Werner, Sabine RSG-PI
45 0 O

GER19951207 Kattinger, Luisa  Einzel
4 0 O

GER19971208 *Nowak, Anna-Lena  Team S
43 43 0

GER19961028 Mangertseder, Sofie Team S
42 0 O

GER19790312 Wohlfahrt, Annika RSG-PI
41 0 O
GER19890305 Scheffler, Hannah BL-R
40 0 O
GER19880520 Anstruther, Yasmin Einzel
39 0 O

GER19910416 Zwieten, van, Lina RSG-PI
383 0 O
GER19710302 Ludwig, Sonja RSG-PI
37 0 O
GER19920606 Janke, Simona Team K
36 0 O
GER19960930 Peters, Johanna Sparka
35 0 O
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ssen Girl 02.10.59
solar Wom 02.11.04
solar Wom 02.11.04
ssen Girl 02.14.59
tuttgart 02.17.07
tuttgart 02.17.09
solar Wom 02.17.09
acing Stu 02.17.09
tuttgart 02.17.09
OGA Ladie 02.17.14
aceworker 02.17.14
fahrerin 02.17.14
tuttgart 02.17.19
tuttgart 02.17.23
aceworker 02.17.23
acing Stu 02.17.23
fahrerin 02.17.23
aceworker 02.17.30
aceworker 02.17.30
OGA Ladie 02.17.34

ssen Girl 02.22.30

le college des

56 22 80 70,-71 -

tion Internet:



